
UCHWAŁA NR IV/20/2015

z dnia 8 stycznia 2015 r.

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego 
Związku Gmin R-XXI z siedzibą w Nowogardzie Zastępcy Prezydenta Miasta Świnoujście

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm.: poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miasta Świnoujście 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza, na wniosek Prezydenta Miasta Świnoujście Pana Janusza Żmurkiewicza, 
reprezentowanie Gminy Miasto Świnoujście w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R-XXI z 
siedzibą w Nowogardzie, Zastępcy Prezydenta Miasta - Pani Barbarze Michalskiej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta

Joanna Agatowska

Id: 9788706A-70F6-4B98-A9F0-4FD2D8A06EFB. Podpisany Strona 1




